
 

 
V Praze dne 5. 3. 2020 
 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č.2 
 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací dokumentaci 
ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: E.ON Česká republika, s. r. o. 

Sídlo zadavatele: F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 

Název veřejné zakázky: Dodávka dobíjecích stanic pro E.ON páteřní síť 

Druh zadávacího řízení: 
Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

Potvrzení seznamu významných dodávek - "dodávky v rozsahu alespoň 10 ks rychlodobíjecích stanic o 
jmenovitém dobíjecím výkonu min. 50 kW DC a zároveň 22 kW AC" je myšleno jako 10 referenčních zakázek 
se stanicemi 50 kW DC a 10 referenčních zakázek se stanicemi 22 kW AC tj. dohromady 20 referenčních 
zakázek? Nebo je to myšleno jako 10 referenčních zakázek, které splňují podmínku min. 50 kW DC + 22 kW 
AC"? 

Znění odpovědi 

Zadáním jsou myšleny instalace (v plném rozsahu dokončené) 10 ks rychlodobíjecích stanic o jmenovitém 
dobíjecím výkonu min. 50 kW DC a zároveň 22 kW AC, tzn. 50 kW DC + 22 kW AC = 1 stanice. 

 

Otázka č. 2 

Znění dotazu 

Je možné v nabídce předložit technologii, která má dobíjecí výkon DC vyšší než 50kW? Např. 75kW, 300kW? 

Znění odpovědi 

ANO 

 
 

Linda Robovská 
Veřejné zakázky s.r.o. 

tel. 222 261 468 


		2020-03-05T15:05:26+0100
	Linda Robovská




